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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11823011I

2. Data e Regjistrimit 23/06/2021
3. Emri i Subjektit RENO INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Zyra nr.1, 
Ndertese ndertuar nga Reno Construction shpk 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin ne fushen e ndertimit 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe cdo ndertimi tjeter 
civil, si edhe blerjeve te lendeve te ndertimit si ehe blerje dhe 
shitje  te pasurive te paluajtshme.
Perla Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2021 Deri: 10/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha dokumentat qe do te nenshkruhen qe nga miratimi i 
ketij vendimi e ne vazhdim, administratoret kane te drejte ti 
miratojne dhe ti firmosin ne menyre te pavarur nga njeri - 
tjetri. Me ane te ketij vendimi jepet pelqimi qe njeri nga 
administratoret ( cilido nga te dy) te firmose ne emer te te dy 
administratoreve.

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Renols Malaj
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Nga: 17/02/2022 Deri: 17/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha dokumentat qe do te nenshkruhen qe nga miratimi i 
ketij vendimi e ne vazhdim, administratoret kane te drejte ti 
miratojne dhe ti firmosin ne menyre te pavarur nga njeri - 
tjetri. Me ane te ketij vendimi jepet pelqimi qe njeri nga 
administratoret ( cilido nga te dy) te firmose ne emer te te dy 
administratoreve.

14. Ortakët Renols Malaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RENO INVESTMENT
E-Mail: renoconstruction2011@hotmail.com  
Telefon: 0675715715  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-725679-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865269-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2022 ku eshte 
vendosur:Shtimin e z.Renols Malaj si administrator i shoqerise per nje periudhe 5 
vjecare.Shoqeria behet me dy administratore zj.Perla Malaj dhe Z.Renols Malaj.Te gjitha 
dokumentat qe do te nenshkruhen qe nga miratimi i ketij vendimi e ne vazhdim, 
administratoret kane te drejte ti miratojne dhe ti firmosin ne menyre te pavarur nga njeri - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226A060B-020F-4EE9-AFB9-2BC71415F1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B503F3-EAAD-4961-BEB5-ADBDD5759451
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tjetri. Me ane te ketij vendimi jepet pelqimi qe njeri nga administratoret ( cilido nga te dy) 
te firmose ne emer te te dy administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renols Malaj")                      Nga data "17/02/2022             
Ne daten "17/02/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perla Malaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha dokumentat qe do te 
nenshkruhen qe nga miratimi i ketij vendimi e ne vazhdim, administratoret kane te 
drejte ti miratojne dhe ti firmosin ne menyre te pavarur nga njeri - tjetri. Me ane te ketij 
vendimi jepet pelqimi qe njeri nga administratoret ( cilido nga te dy) te firmose ne emer 
te te dy administratoreve.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976968-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RENO INVESTMENT PASH 2021.xlsx
RENO INVESTMENT SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
RENO INVESTMENT PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx
RENO INVESTMENT  VENDIMI I ORTAKEVE 2021 PDF.pdf

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139137-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
RENO INVESTMENT Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
RENO INVESTMENT AUTORIZIM.pdf
RENO INVESTMENT VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf
RENO INVESTMENT SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34EA88A-B31A-4373-8EF6-328662ECB762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34EA88A-B31A-4373-8EF6-328662ECB762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E6F61-3290-407E-961B-643015B8AB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E45454F-6FAB-4E52-9D97-89F7103D23DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A9311-11DD-478F-B1D5-C8AFEB6D0899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC83C6-F5A7-4C4C-8FAB-5465D154B5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D5ED2-2642-4256-AF77-77D6923013BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA380FE7-6A92-4E50-B46C-041899EF7C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FFF1E9-14F7-42C5-B064-1D5A7AFC26AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C77D71-B083-42BE-AEE4-39F70CF1C815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2379E76-9EF5-48DF-B968-D97B7092150D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF28CD4-FF9E-4BD7-8AE2-20778A13E403
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22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329373-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RENOINVESTMENTAUTORIZIMI.pdf
RENOINVESTMENTVENDIMIIORTAKEVE.pdf
RenoInvestmentPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
RenoInvestmentShenimetShpjeguese.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490112-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RENOINVESTMENTPASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
RENOINVESTMENTVENDIMIIORTAKUT.pdf
RenoInvestmentSHENIMETSHPJEGUESE.pdf
RENOINVESTMENTAUTORIZIMQKB.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8283B-6B84-4BA3-A949-D9243C9F7C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A65856-610A-43DD-8657-93C54C63ACCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CFEF05-1B42-4236-9862-358973442C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5797088-FE01-44A9-8FE6-F5C8CAEF8A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1B3B1-B20D-4474-A425-BC2378E0EABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C65D54-A207-4743-B0D4-573B5E0B1C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3D7E89-73BE-4B4B-965B-22BA80B7D9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BF98E3-B222-4506-BBE6-050993036E03

